

Lucrari de reparatie a capitala la LT Bogdan Petriceicu Hasdeu

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA № 2-1-1/3 EL

Lucrari electrice

Valoarea de deviz 125 795,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1/3 EL:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	206,9200	84,97	17 581,97
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,2800	84,97	618,59
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,9000	84,97	1 605,94
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	328,3350	84,97	27 898,71
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,6400	84,97	2 093,63
		Total manopera				49 798,84

Materiale:

1.	10ca	Cablu (BBΓHR) 3*1,5MM	m	175,0000	11,85	2 073,75
2.	12co	Corp de ilumina tip Armstrong	buc	14,0000	385,00	5 390,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0560	310,00	17,36
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0315	310,00	9,73
5.	15pr	Priza ordinara	buc	14,0000	33,00	462,00
6.	17	Intrerupator cu o clapa	buc	7,0000	28,33	198,31
7.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,1000	2,50	5,25
8.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	168,0000	4,00	672,00
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	241,9200	4,20	1 016,05
10.	2661122803601	Tub flexibil	m	353,4300	4,00	1 413,72
11.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	336,0000	2,00	672,00
12.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,7800	28,00	105,84
13.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	6,9300	14,00	97,02
14.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	21,0000	4,00	84,00
15.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	1,4000	24,00	33,60
16.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	5,2500	2,50	13,09
17.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	28,0000	1,50	42,00
18.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur Tub LED	buc	58,8000	45,00	2 646,00
19.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0007	1 700,00	1,19
20.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0588	15,00	0,91
21.	9ca	Cablu (BBΓHR) 3*2,5MM	m	140,0000	19,15	2 681,00
		Total materiale de constructii				17 634,82

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,1000	15,00	31,50
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,5050	15,00	22,61
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1526	15,00	2,31
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,9945	15,00	284,90
		Total utilaje de constructii				341,32

Total:

Cheltuieli directe	lei	104 829,55
TVA	20,00 %	20 965,91

Total deviz:

125 795,4